būtina atlikti papildomus nenumatytus remonto darbus. 

Atsižvelgiant į aukščiau išvardintus sprendinius, vadovaujantis Sutarties 10.1.4 punktuose 

numatyta papildomų darbų įkainojimo kainodara, pagal Rangovo pateiktas sąmatas: nevykdomų 

darbų kainą sudaro 1491,94 eur. (vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt vienas euras,94 ct) su 

PVM, iš kurių PVM sudaro 258,93 eur. (du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 83 ct), papildomų 

darbų kainą sudaro 7483,44 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 44 ct) su 

PVM, iš kurių PVM sudaro 1298,78 eur. (vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 78 

ct.). 

Kreiptis į Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktorių su prašymu, remiantis viešųjų 

pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies nuostatomis, įsigyti protokole paminėtus papildomus darbus 

iš Rangovo, su kuriuo pasirašyta viešojo darbų pirkimo-pardavimo sutartis.